Открытый аукцион в электронной форме

Срок исполнения 01.11.2013

Финансирование

Источник Муниципальное образование г. Красноярск

Уровень бюджета местный бюджет

Предмет контракта

Код ОДКП 6512151

Наименование Оказание услуг по предоставлению кредита(ов) в сумме
150 000 000 (сто пятьдесят миллионов) рублей для
финансирования дефицита бюджета города
Красноярска и погашения муниципальных долговых
обязательств в рамках возобновляемой кредитной
линии сроком 365 дней

Контракт № 01/13 опубликован 04.06.2013

Сумма 26085000 RUB

Заказчик Департамент финансов администрации города

[...]

Открытый аукцион в электронной форме

Срок исполнения 01.05.2014

Финансирование

Источник Муниципальное образование г. Красноярск

Уровень бюджета местный бюджет

Предмет контракта

Код ОДКП 6512151

Наименование Оказание услуг по предоставлению кредита(ов) в сумме
250 000 000 (двести пятьдесят миллионов) рублей для
финансирования дефицита бюджета города
Красноярска и погашения муниципальных долговых
обязательств в рамках возобновляемой кредитной
линии сроком 365 дней

Контракт № 82 опубликован 13.06.2013

Сумма 409000 RUB

Заказчик "Дивногорская центральная городская больница",